CRMW GO
01/1979 Rubbia Mary Reis Coutinho
03/1984  |Hénia Marcia Camargo de Araljo
09/2000 Humberto Marques Bonfim
48/2006 |Cecilia Rasmussen Cardoso
51/2006 Ludmila Alves Ferreira
59/2006 Elienay Garcia Inacio Arthur
62/2006 Renato Fernandes de Sousa
65/2007  |Valdirene Cabral Silva
76/2008 Patricia Ferreira Agapito
77/2008 Nelson Alves do Nascimento
86/2009 iris Rodrigues Nunes Queiroz
90/2010 Lawrence Humphrey B. de Souza Mendes
95/2010 Keilla Soares Silva Moraes
98/2011 Marcia Oliveira Diniz
103/2012 |Luis Henrique Bessa Scartezini
104/2012 |Raquel de Sousa Braga
106/2012 |Marina de Souza Honorato Pinheiro
107/2012 |Nadya Butenco Vieira
116/2013 [César Augusto dos Santos Borges
117/2013 |Carolina Klein Severo Roque
118/2013 |Denise Silva Duarte Vargas
120/2013 [Oscar Odeone da Silva Cunha
121/2013 |Daniel José de Sousa
122/2013 |Alessandro Miranda de Siqueira
124/2013 |Thiago Lopes de Sousa
125/2013 |Alessandra Costa Carneiro Correia
126/2014 |Heitor Caixeta Arantes
128/2015 |Caroline Ayres da Silva Japiassu
129/2015 |[Thais de Paula Galvao
130/2015 |Lorena Borges de Lima

Conselho Regional de Medicina Veterinaria do Estado de Goias
Avenida Universitaria, n2 2169 - Qd. 113A - Lt. O7E
Setor Leste Universitario - Goiania - Goias - 74.610-100

Remuneracao de Funcionarios - Situacdo em 31/12/2016

05/07/1979
18/09/1984
01/12/2000
13/02/2006
21/02/2006
06/06/2006
04/09/2006
02/01/2007
22/09/2008
22/09/2008
27/04/2009
15/04/2010
01/10/2010
01/02/2007
21/05/2012
21/05/2012
01/08/2012
10/12/2012
01/08/2013
06/08/2013
28/08/2013
02/10/2013
15/10/2013
15/10/2013
21/11/2013
02/12/2013
19/03/2014
15/07/2015
22/09/2015
13/10/2015

Assessor(a) da DIREX
Gerente

Fiscal de Nivel Superior
Auxiliar Administrativo(a)
Gerente

Assessora

Auxiliar Administrativo(a)
Gerente

Auxiliar Administrativo(a)
Auxiliar Administrativo(a)
Auxiliar Administrativo(a)
Auxiliar Administrativo(a)
Auxiliar Administrativo(a)
Auxiliar Administrativo(a)
Agente Fiscal
Coordenador(a) Técnico(a)
Auxiliar Administrativo(a)
Auxiliar Administrativo(a)
Assessor Técnico de TI
Agente Fiscal

Assessora de Comunicacao
Agente Fiscal

Agente Fiscal

Gerente Administrativo
Auxiliar Administrativo(a)
Advogado(a)

Contador(a)
Administrador(a)

Auxiliar Administrativo(a)

Auxiliar Administrativo(a)

Assessoria Administrativa

Secao de Contabilidade, Financas e Pessoal
Aposentadoria Temporaria

Secao de Apoio Administrativo

Secao de Fiscalizacao

Secao de Gestao da Qualidade de Processos
Protocolo

Secao de Cobranca

Secao de Compras e Licitacoes

Secao de Contabilidade, Financas e Pessoal
Secao de Cobranca

Secao de Registro

Secao de Contabilidade, Financas e Pessoal
Secao de Fiscalizacao e Responsabilidade Técnica
Secao de Fiscalizacao

Coordenacéo Técnica

Assessoria Administrativa

Secao de Fiscalizacao e Responsabilidade Técnica
Tecnologia da Informacao (Cargo em Comissao)
Secao de Fiscalizacao

Assessoria de Comunicacao (Cargo em Comissao)
Secao de Fiscalizacao

Secao de Fiscalizacao

Assessoria Juridica

Delegacia de Rio Verde

Assessoria Juridica

Secao de Contabilidade, Financas e Pessoal
Assessoria Administrativa

Secao de Registro

Secao de Fiscalizacao

Total

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

2.657,43
3.678,82

2.484,57
3.496,94
2.487,68
2.487,68
2.487,68
2.487,68
2.481,67
1.658,45
2.478,77
2.487,68
3.478,87
3.493,73
7.004,63
2.396,05
2.497,80
4.388,40

364,96
5.015,30
3.496,94
3.496,94
2.399,99
2.487,68
6.013,66
4.388,40
6.266,00
1.243,84
2.487,68

92.295,92

RS 1.700,76
RS  1.986,56
RS
RS 496,92
RS 699,38
RS 497,54
RS 497,54
RS 662,16
RS 248,77
RS 248,17
RS 165,85
RS 247,88
RS 248,77
RS 626,20
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$ 8.326,50

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

1.019,80
764,85

764,85

1.529,70

764,85
764,85

764,85
509,90

3.764,85

10.648,50

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

3.603,49

1.563,89

2.649,40

1.659,28

9.476,06

RS  4.047,35
RS  3.215,94
RS

RS  1.243,09
RS  2.479,43
RS  1.867,66
RS 870,70
RS  2.071,00
RS  1.441,30
RS  1.648,48
RS  1.775,83
RS  1.368,44
RS  1.368,44
RS  2.249,84
RS  1.749,20
RS  3.924,19
RS  1.257,16
RS  1.247,15
RS  2.194,20
RS  1.753,13
RS  2.507,65
RS  1.764,35
R$  1.750,95
RS  1.511,90
RS  1.244,98
RS  3.156,50
RS  2.212,31
RS  3.148,14
RS  1.244,56
RS  1.267,66

R$ 57.581,53

R$  1.510,33
RS  1.510,33
RS 638,73
RS  1.176,46
RS  1.260,06
RS  1.960,38
RS 1.216,67
RS  1.135,53
RS  1.176,46
RS  1.106,23
RS  1.644,55
RS  1.783,46
RS 1.106,23
RS  1.176,46
RS  1.738,74
RS  1.081,44
RS  1.106,23
RS  1.672,03
RS  1.106,23
RS 709,85
RS  1.942,74
RS  1.106,23
R$  1.135,53
RS  1.081,44
RS  1.713,95
RS  1.106,23
RS  1.081,44
RS  1.106,23
RS 1.106,23
RS  1.081,44

RS 38.277,86

RS 14.539,16
RS 11.156,50
RS 638,73
RS 5.401,04
RS 8.700,66
RS 8.342,96
RS 5.072,59

RS 7.121,22
RS 6.119,06
RS 5.484,55
RS 6.808,57
RS 5.878,55
RS 5.211,12
RS 7.531,37
RS 6.981,67
RS  12.775,11
RS 5.269,34
RS 5.416,98
RS 7.688,83
RS 5.477,34
RS 9.465,69
RS 6.367,52
RS 6.383,42
RS 8.758,18
RS 5.446,61
RS  10.276,39
RS 7.682,15
RS  10.520,37
RS 5.253,91
RS 4.836,78
R$ 216.606,37

RS  4.910,64
RS  4.474,11
RS 638,73
RS  1.961,17
R$  3.367,92
RS  3.169,47
RS  2.041,36
RS  2.471,35
RS  2.086,54
RS  2.264,12
RS  2.195,24
RS  2.278,72
RS  1.817,84
RS  2.544,31
RS  2.476,83
R$  4.535,60
RS  1.832,75
R$  1.936,15
R$  2.586,82
RS  1.834,02
RS  3.557,34
RS  2.138,07
R$  2.161,74
RS  2.726,35
R$  1.988,26
RS  3.616,40
R$  2.573,20
RS  3.680,63
R$  1.611,09
RS  1.615,49

RS 77.092,26

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

9.628,52
6.682,39

3.439,87
5.332,74
5.173,49
3.031,23
4.649,87
4.032,52
3.220,43
4.613,33
3.599,83
3.393,28
4.987,06
4.504,84
8.239,51
3.436,59
3.480,83
5.102,01
3.643,32
5.908,35
4.229,45
4.221,68
6.031,83
3.458,35
6.659,99
5.108,95
6.839,74
3.642,82
3.221,29

RS 139.514,11

NOTAS EXPLICATIVAS:

A servidora Nadya esta em gozo de licenca maternidade desde o dia 16/10/2016.

Do valor do 13° salario foi deduzida a parcela de adiantamento, uma vez que essas informagoes ja foram divulgadas no momento do recebimento da antecipacao (junho, novembro ou junto com as férias para os servidores que assim optaram).




