

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás Avenida Universitária, nº 2169 - Qd. 113A - Lt. 07E Setor Leste Universitário - Goiânia - Goiás - 74.610-100

Remuneração de Funcionários - Situação em 31/12/2016

Matrícula	Nome	Data de Admissão	Cargo	Lotação		Salário	Adicional de tempo de		Gratificação		Férias		13° Salário			lios e efícios	Remuneração Total		Descontos			Líquido	
		Aumissau						erviço							Delle	HICIOS	Tota						
01/1979	Rubbia Mary Reis Coutinho	05/07/1979	Assessor(a) da DIREX	Assessoria Administrativa	R\$	2.657,43	R\$	1.700,76	R\$ 1.	019,80	R\$ 3.6	603,49	R\$	4.047,35	R\$	1.510,33	R\$ 14.	39,16	R\$	4.910,64	R\$	9.628,52	
03/1984	Hênia Márcia Camargo de Araújo	18/09/1984	Gerente	Seção de Contabilidade, Finanças e Pessoal	R\$	3.678,82	R\$	1.986,56	R\$	764,85	R\$	-	R\$	3.215,94	R\$	1.510,33	R\$ 11.	56,50	R\$	4.474,11	R\$	6.682,39	
09/2000	Humberto Marques Bonfim	01/12/2000	Fiscal de Nível Superior	Aposentadoria Temporária	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	638,73	R\$	38,73	R\$	638,73	R\$	-	
48/2006	Cecilia Rasmussen Cardoso	13/02/2006	Auxiliar Administrativo(a)	Seção de Apoio Administrativo	R\$	2.484,57	R\$	496,92	R\$	-	R\$	-	R\$	1.243,09	R\$	1.176,46	R\$ 5.	01,04	R\$	1.961,17	R\$	3.439,87	
51/2006	Ludmila Alves Ferreira	21/02/2006	Gerente	Seção de Fiscalização	R\$	3.496,94	R\$	699,38	R\$	764,85	R\$	-	R\$	2.479,43	R\$	1.260,06	R\$ 8.	00,66	R\$	3.367,92	R\$	5.332,74	
59/2006	Elienay Garcia Inacio Arthur	06/06/2006	Assessora	Seção de Gestão da Qualidade de Processos	R\$	2.487,68	R\$	497,54	R\$ 1.	529,70	R\$	-	R\$	1.867,66	R\$	1.960,38	R\$ 8.	42,96	R\$	3.169,47	R\$	5.173,49	
62/2006	Renato Fernandes de Sousa	04/09/2006	Auxiliar Administrativo(a)	Protocolo	R\$	2.487,68	R\$	497,54	R\$	-	R\$	-	R\$	870,70	R\$	1.216,67	R\$ 5.	72,59	R\$	2.041,36	R\$	3.031,23	
65/2007	Valdirene Cabral Silva	02/01/2007	Gerente	Seção de Cobrança	R\$	2.487,68	R\$	662,16	R\$	764,85	R\$	-	R\$	2.071,00	R\$	1.135,53	R\$ 7.	21,22	R\$	2.471,35	R\$	4.649,87	
76/2008	Patricia Ferreira Agapito	22/09/2008	Auxiliar Administrativo(a)	Seção de Compras e Licitações	R\$	2.487,68	R\$	248,77	R\$	764,85	R\$	-	R\$	1.441,30	R\$	1.176,46	R\$ 6.	19,06	R\$	2.086,54	R\$	4.032,52	
77/2008	Nelson Alves do Nascimento	22/09/2008	Auxiliar Administrativo(a)	Seção de Contabilidade, Finanças e Pessoal	R\$	2.481,67	R\$	248,17	R\$	-	R\$	-	R\$	1.648,48	R\$	1.106,23	R\$ 5.	84,55	R\$	2.264,12	R\$	3.220,43	
86/2009	Íris Rodrigues Nunes Queiroz	27/04/2009	Auxiliar Administrativo(a)	Seção de Cobrança	R\$	1.658,45	R\$	165,85	R\$	-	R\$ 1.5	563,89	R\$	1.775,83	R\$	1.644,55	R\$ 6.	08,57	R\$	2.195,24	R\$	4.613,33	
90/2010	Lawrence Humphrey B. de Souza Mendes	15/04/2010	Auxiliar Administrativo(a)	Seção de Registro	R\$	2.478,77	R\$	247,88	R\$	-	R\$	-	R\$	1.368,44	R\$	1.783,46	R\$ 5.	78,55	R\$	2.278,72	R\$	3.599,83	
95/2010	Keilla Soares Silva Moraes	01/10/2010	Auxiliar Administrativo(a)	Seção de Contabilidade, Finanças e Pessoal	R\$	2.487,68	R\$	248,77	R\$	-	R\$	-	R\$	1.368,44	R\$	1.106,23	R\$ 5.	11,12	R\$	1.817,84	R\$	3.393,28	
98/2011	Marcia Oliveira Diniz	01/02/2007	Auxiliar Administrativo(a)	Seção de Fiscalização e Responsabilidade Técnica	R\$	3.478,87	R\$	626,20	R\$	-	R\$	-	R\$	2.249,84	R\$	1.176,46	R\$ 7.	31,37	R\$	2.544,31	R\$	4.987,06	
103/2012	Luís Henrique Bessa Scartezini	21/05/2012	Agente Fiscal	Seção de Fiscalização	R\$	3.493,73	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	1.749,20	R\$	1.738,74	R\$ 6.	81,67	R\$	2.476,83	R\$	4.504,84	
104/2012	Raquel de Sousa Braga	21/05/2012	Coordenador(a) Técnico(a)	Coordenação Técnica	R\$	7.004,63	R\$	-	R\$	764,85	R\$	-	R\$	3.924,19	R\$	1.081,44	R\$ 12.	75,11	R\$	4.535,60	R\$	8.239,51	
106/2012	Marina de Souza Honorato Pinheiro	01/08/2012	Auxiliar Administrativo(a)	Assessoria Administrativa	R\$	2.396,05	R\$	-	R\$	509,90	R\$	-	R\$	1.257,16	R\$	1.106,23	R\$ 5.	69,34	R\$	1.832,75	R\$	3.436,59	
107/2012	Nadya Butenco Vieira	10/12/2012	Auxiliar Administrativo(a)	Seção de Fiscalização e Responsabilidade Técnica	R\$	2.497,80	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	1.247,15	R\$	1.672,03	R\$ 5.	16,98	R\$	1.936,15	R\$	3.480,83	
116/2013	César Augusto dos Santos Borges	01/08/2013	Assessor Técnico de TI	Tecnologia da Informação (Cargo em Comissão)	R\$	4.388,40	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	2.194,20	R\$	1.106,23	R\$ 7.	88,83	R\$	2.586,82	R\$	5.102,01	
117/2013	Carolina Klein Severo Roque	06/08/2013	Agente Fiscal	Seção de Fiscalização	R\$	364,96	R\$	-	R\$	-	R\$ 2.6	549,40	R\$	1.753,13	R\$	709,85	R\$ 5.	77,34	R\$	1.834,02	R\$	3.643,32	
118/2013	Denise Silva Duarte Vargas	28/08/2013	Assessora de Comunicação	Assessoria de Comunicação (Cargo em Comissão)	R\$	5.015,30	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	2.507,65	R\$	1.942,74	R\$ 9.	65,69	R\$	3.557,34	R\$	5.908,35	
120/2013	Oscar Odeone da Silva Cunha	02/10/2013	Agente Fiscal	Seção de Fiscalização	R\$	3.496,94	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	1.764,35	R\$	1.106,23	R\$ 6.	67,52	R\$	2.138,07	R\$	4.229,45	
121/2013	Daniel José de Sousa	15/10/2013	Agente Fiscal	Seção de Fiscalização	R\$	3.496,94	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	1.750,95	R\$	1.135,53	R\$ 6.	83,42	R\$	2.161,74	R\$	4.221,68	
122/2013	Alessandro Miranda de Siqueira	15/10/2013	Gerente Administrativo	Assessoria Jurídica	R\$	2.399,99	R\$	-	R\$ 3.	764,85	R\$	-	R\$	1.511,90	R\$	1.081,44	R\$ 8.	58,18	R\$	2.726,35	R\$	6.031,83	
124/2013	Thiago Lopes de Sousa	21/11/2013	Auxiliar Administrativo(a)	Delegacia de Rio Verde	R\$	2.487,68	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	1.244,98	R\$	1.713,95	R\$ 5.	46,61	R\$	1.988,26	R\$	3.458,35	
125/2013	Alessandra Costa Carneiro Correia	02/12/2013	Advogado(a)	Assessoria Jurídica	R\$	6.013,66	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	3.156,50	R\$	1.106,23	R\$ 10.	76,39	R\$	3.616,40	R\$	6.659,99	
126/2014	Heitor Caixeta Arantes	19/03/2014	Contador(a)	Seção de Contabilidade, Finanças e Pessoal	R\$	4.388,40	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	2.212,31	R\$	1.081,44	R\$ 7.	82,15	R\$	2.573,20	R\$	5.108,95	
128/2015	Caroline Ayres da Silva Japiassu	15/07/2015	Administrador(a)	Assessoria Administrativa	R\$	6.266,00	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	3.148,14	R\$	1.106,23	R\$ 10.	20,37	R\$	3.680,63	R\$	6.839,74	
129/2015	Thaís de Paula Galvão	22/09/2015	Auxiliar Administrativo(a)	Seção de Registro	R\$	1.243,84	R\$	-	R\$	-	R\$ 1.6	559,28	R\$	1.244,56	R\$	1.106,23	R\$ 5.	53,91	R\$	1.611,09	R\$	3.642,82	
130/2015	Lorena Borges de Lima	13/10/2015	Auxiliar Administrativo(a)	Seção de Fiscalização	R\$	2.487,68	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	1.267,66	R\$	1.081,44	R\$ 4.	36,78	R\$	1.615,49	R\$	3.221,29	
				Total	R\$	92.295,92	R\$ 8	8.326,50	R\$ 10.6	48,50	R\$ 9.4	76,06	R\$ 5	7.581,53	R\$ 38	.277,86	R\$ 216.6	06,37	R\$ 7	77.092,26	R\$	139.514,11	

NOTAS EXPLICATIVAS:

A servidora Nadya está em gozo de licença maternidade desde o dia 16/10/2016.

Do valor do 13° salário foi deduzida a parcela de adiantamento, uma vez que essas informações já foram divulgadas no momento do recebimento da antecipação (junho, novembro ou junto com as férias para os servidores que assim optaram).